会

厅

厅

厅

厅

厅

厅

厅

会

芏
,
资

环

乡

运

农

康

展

省

自

生

房

交

省

农

生

发

省

省

住

省

省

卫

山

山

山

山
冖
山

山

山

山

山

山东省人民政府国有资产监督管理委员会
东 省 医 疗 保 障 局

鲁 发 改 公 管 匚⒛ 19〕 106号

关于印发 《山东省公共资源交易
领域政府信息主动公开目录》的通知

各市发展改革委、财政局、国土资源局、环保局、住房城乡建设

局 (委
)、 交通运输局、水利局、农业局、海洋与渔业局、卫生

计生委、国资委、医保局,青岛市公共资源交易管理办公室、潍

坊市公共资源交易管理办公室,省公共资源交易中心、省公共资

源 (国有产权 )交易中心:

为进一步推动公共资源交易全流程透明化管理,根据 《国务

院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》 (国

办发 匚⒛17〕 97号 )、 《国家发展改革委办公厅关于进一步做好

公共资源交易领域政府信息公开工作的通知》 (发 改办法规

匚⒛18〕 94号 )等文件要求,省发展改革委、省财政厅、省自然

资源厅、省生态环境厅、省住房城乡建设厅、省交通运输厅、省

水利厅、省农业农村厅、省卫生健康委、省国资委、省医保局制

定了《山东省公共资源交易领域政府信息主动公开目录》,现印

发给你们,并提出以下要求,请认真抓好贯彻落实。

一、提高思想认识

坚持以公开为常态、不公开为例外,扎实做好公共资源交易

领域政府信
`息
公开工作。除涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私

等内容外,都要依法及时予以公开,实现公共资源交易全程公开、

全程留痕、可溯可查。

二、明确责任主体

按照
“
谁批准、谁公开,谁实施、谁公开,谁制作、谁公开

”

的原则,公共资源配置涉及行政审批的批准结果信
`急

由审批部门

负责公开。公共资源项目基本信
`急

、交易过程信 J急 、中标 (成交 )

信 J急 、合同履约信息等由管理或实施公共资源配置的国家机关、

公共资源交易运行服务机构等按照掌握信 J急 的情况分别公开。

三、构建平台体系

坚持信 `息
公开与信

`急
共享相结合,构建以山东省公共资源交

易网为枢纽的公共资源交易数据共享平台体系,推动实现公共资

源配置全流程透明化。各类依法应当公开的公共资源交易公告、

资格审查结果、交易过程信
`急

、成交信
`急

、履约信 J急 以及有关变
—2—

更信 `急 等在指定媒介发布后,要实时交互至山东省公共资源交易

网汇
`总
发布。

四、优化信息服务

各级公共资源交易平台要积极拓展信
`急
公开渠道,推动信 J惑

公开向移动端、自助终端等延伸,为企业和群众提供多样便捷的

信
`惑
获取方式。积极开展公共资源交易服务分析,把握和预判公

众信
`急
需求,提供按需定制、精准推送的智能化、个性化服务 ,

提高服务的质量和效率。

五、强化公开时效

确定为主动公开的公共资源交易信息,应 当严格按照公共资

源交易各领域相关法律、法规规定的公开时限,在法定发布媒介

对外发布;没有明确时限规定的,应 当严格按照 《中华人民共和

国政府信
`急
公开条例》规定执行。对于政府信 J急公开申请,要严

格按照法定时限和理由予以答复。

厅丁省自然

— 4—

︱

⒄
︱

〓
乔
靼
纠 〓

禄
驯

驷
珈
绍
鄙
心
菸
婶

E
禄

驯

驷
如
脎
蟋
祸
鉴
弑

枨
巛
菸
婶

^
口

一禄
驯

驷
珈
到
甾
心
愚
爿

长
州
羽
怊

勺
〖
蟋
巛
鉴
愁
张

巛
晏
怪

'
翎

^
举

州

楫
怵
捏

皿
吓

吣
剁

遥
川

螟
邯
岳

Ⅲ
邗

吣
剁

〓
禄
剽

籼
迦
到
督
t
愚

婶

箔
枳
末
巛

抻
樨
R
№

妲

蓉
'
裙

医
廴
〓
°
〖
螅
倒

鉴
巡
枨
巛
愚
怛

'
颖

^
匿

蟋
椒
鉴
愁
枨
巛
驷
长
△

馋
召
卡
巛

蜘
捏
黑
要
郗
羽
目
邯
懋
逭
粼

“
柢
账
督
Ⅸ
<
账

赘
'
爿

累
'
楱

岬
轾
墀
枣
驯
芒
返
靼
拭
唢
<
蝰

熙

︱
l

丨
l

l

l

丨

l

l

丨

l

丨
l

l

︱

l

l

丨

l

l

︱

l

l

丨

l

l

丨

︱
l

丨
︱
l

l

丨

l

l

丨

l

l

丨

l

l

l

丨

l

l

丨

l

l

丨

l

l

丨

l
l

恁
懋
思
扣
巛
忙
巛

丨

ll丨

ll丨

︱

llll丨

l丨

︱

ll︱

l丨

︱

ll丨

l丨

︱

ll丨

ll丨

︱

l丨

ll丨

︱

l丨

丨

ll丨

︱

ll丨

l丨

︱

lll

︱

︱

︱

︱

︱

︱

馕

幛

臆

畔

喽

陨

漯

躇

馕

鉴
※
碉
弑

'
婴

罴
'
匣

捏
'
馋

苌
'
楱

岬
匝
肾
烬
照

蝌
岬
<
樱

Ⅱ
岳
扯
陉
龚
飙
冽
喇
长

诵̀
妲

枨
巽
舯
刚
飘

'
凵

焘

咖̀
迦

枨
巽
排
刚
剁

'
凵

焘
'
懋

粤
'

'
懋

挚
'
胆

剩
g
芒

以
扯
督
靼
愁

胆
迥
涩
芒
以
竖
职
笥
扣
巛
碜
职
灰

搀
涩
犁
拭
昱
长
巛
搜
累
过
以
返
熙

撬
怦
<
返

吾

璺
罴
长
巛

钌
权
畏
刖
熙
黑
奏
鞘

'
容

咪
钼
骒

过
巛
只
程
靼
弑
g
长

撕
±
以
返
职
口
雪
<
制

唑
鉴
于

⌒
剁
累
掀
≤
g
Ⅲ

罕
妲
咏
〓
禄
副
驷
铷
到
督

咫
脞
艟
队
硇
`
「

ˉ
⌒
陨
讽
椒
ˇ
罴

H
'
酬

烬
'
冬

祭
返
鞘

'
楱

砰
'
<
返

〖
唢
悭
鞲
<
制

当
媵
吾

℃

舯
Ε
室
掷
翮
叵
姬

^
郯

柢
轾
^
$
愁

鞋

、迪
柩
氮
羽

^
弼

枳
畏
垭
晏

'
璺

罴
心
嘤

^
爵

禁
舯
舒
韬
冬

^
酬

烬

·酬
撼

.
g
媵

^
返

u
畏

岬
慰
舯
杯
楱
岬
黑
<
肺

荆
^
楱

怦
叵
姬

累
业
晕
慰
罕
坩
邯
羽
扭
吾
驷
冽
吣
巛
<
肺

拥
香
诞
嗯
划
鉴
斌
枨
巛

尿
粼

卡
巛

⌒
扣
巛
扯

吊
憩
弑
ˇ

扣
巛
埝
职

账
恕

扯
督
葜
弑

顽̀
妲

胆
迎

K
巛

烬
〖

碰
丶妲

侧
△
叵
如

诵
、妲
晖
慰

罕
坩
郯
羽

阝
协

卡
巛

返
郸

鉴
职
Ⅲ
吓

懋
麒
驷

H

灶 巾

啭
匝
未
巛
衤
川
岖
胆
怛
褂
郐
郓
咚
槲
紧
熬
巛
巛
翎
怅
习

︱

⑥
︱

〓
帚
靼
纠

〓
禄
甾
盏
菸
帏

送
州
出
怊

●
于
蟋
俐
鉴
粼

粼
巛
恋
怛

'
耙

^
霆

≤
割
≤
虽
咪

涩
靼

邸
妹
№
铘
<
虽

※

巛
枳
卡
巛

舯
齿
么
郴
您

帚

、裙
屋
廴
〓
自
于
蟋
似

鉴
巡
枨
巛
愚
忙

'
驷

^
医

嘁
似
鉴
粼
枨
巛
孙
长
彐

.
医

虽
※
仨
督
长
△
回
导

婶
汪
卡
巛

'
捏

槲
'
采

≤
ˇ
返
朱
唢
恋
匣
室
爿
韬
吕
过
以

⌒
豢
屑

︱
L
诃

割

吲

割

彐

目

副

刖

圊

芒
以
虽
※

巾
邢
畏
岬
鞍
<
账

螫
叵
肾
虽
※

垭
累
※
叵
玄

⌒
豢

'
捏

型
'
珉

邱
ˇ
捋
肾
迤
愁
燃
职
郐
鉴
鞘

'
妲

粼
'
冢

邱
'
岳

肾
葜
粼
ˇ
返
职
群
烬

兴
卧
葚
愁
黑
<
鉴

鞘

眠
鄙
璺
※
馁
鄙
岳
枞
牌
郢
唯
匝
肾
璺
※

屦
碉
馘
督
匝
郾
虽
※

蕊
东
罴
藿
将
呻

Ⅲ
肾
杯
俐
姆
蝰
聚
黼
洹

'
喇

巅
`
撬

熙
涩
皿
肾
虽
※

巡
R
《

督
艮
爿
目

'
兽

冲
丑
雹
≤
到
g
买

Κ
寻

<
买

K

胚
型
畏
<
账

督
Ⅲ
肾
虽
※

罢
Ι
嘿
搀
涩

'
吓

腓
叫

N

罴
囗
姬
巛
≤
粗
Ⅸ
撬
砰
Ⅱ
肾
虽
咪
吕
扎
巛
跃

亻
枳
账
督

'
爿

型

、活
岬
迢
≤
副
<
璺

眯
艮
<
虽

眯

|

瘩
型
吴
<
账

瞀
m
肾

虽
※

区
跃

⌒
爿
巛
ˇ
返
怒

罴
匚
悖
烈
扣
巛
虽
※

巾
曝
Ⅸ
撬
岬
匝
吓
虽
※

'
楱

岬
霆
≤
驯
≤
虽
※
畏
<
虽

※

吖
柢
账
瞀

'
爿

爿

苷
怦
“
揆
剽
(
壑

绸

以
鞭
±̀
牮

诋
壑
槊

舯
冬
腓

'
喇

巅
'
巾

副
葚
累

'
揍

熙
黑
吕
鉴
氐
嘤
撕
州

释
娟
叵
如

亻
枳
账
茔
吴
爿
犁

'
撬

岬
捏
粗
口
≤
似
赍

'
返

吾

中
熄
Ⅸ
楱
岬
叵
妇

“
枳
账
凿
艮
爿
累

'
楱

岬
黑
里
≤
割
￥
虽
※

'
<
恩

※

末尿
巛 sg【

姬
巛
虽
※

非
巛
咪
龊

粑
揆

'
鉴

廿

扣
巛

叫
删

'
凹

坦

扑
巛

⌒刊

憨
ˇ
鉴
烬

姬
巛

督
鳃
氨
嘤

卡 目
巛 协

虽
※
运
鄙

L+gP

︱

卜
︱

〓
帚
靼
蚓

〓
禄
驯
驷
姬
脎

嗯
椒
鉴
愁
枨
巛
菸

婶
^
口

一禄
督
查
菸
爿

〓
禄
驷

川
鉴

粼
莱

Ⅲ
菸
婶

〓
禄
驯

颖
妲
芯

蟋
粑
赆

愁

枨
巛
晏
婶

宀
一禄
腼

川
赆

巡
攥

Ⅲ
郛
爿

埒
州
出
怊

〓
禄
鄙
荃
愚
忡

°
〖
蟋
似
紧

愁
枨
巛
愚
忙

^
遥

州

撰
咪
g
m
肾

螅
剁

〓
禄
驷

川
鉴

愁
莱

Ⅲ
愚
婶

巛
枳
卡
巛

舯
姬
+
珀

`
坦

贸
迦
枨
巛

'
裙

翌
R
〓

勺

导
蟋
以
赆
愁
枨
巛
愚
怛

、驷
嘿
峦

^
医

蟋
巛
鉴
愁

枨
巛
颖
长
彐
荆
黛
室

E

.
匿

虽
※
变
鄙
长
彐
匣
导

舯
樨

R

郴
匹
蓉

'
祆

匡
R
〓

日
〖

蟋
俐
鉴
愁
巛
巛
菸
怛

^
医

蟋
俐
鉴
巡
揆
巛
狮
Κ
彐

铷
屐
卡
巛

撬

岬
枨
≤
巡
坏

'
罴

Ⅱ
副
慰

'
账

恕
副
司

'
苓

督
驯
慰

'
橐

罂
迅
岷
捏
抿
u
延

巛
邯
跚

'
撬

怦
<
腓

Ⅻ

碉
甲
垡
沐
琚

'
返

鞘

邯
枳
辰
掣
竖
岳
<
过

泯
'
<
返

于
剁
罩

$
<
枳

豢
髁
畏
返
鞘

'
璺

聚
翌
剡
鉴
鞘

'
垭

晏
'
匣

玄
巽
珊
崧
黑
竖
野

π
枳
艮
垭
晏

'
匣

玄
吕
寺
以
刊
妇
嬖
划
郴
黑
鉴
职
群
胝

邯
羔
g
遭

愁
沐
髁

'
堡

鞘
延
睽
胆
噩
唢
§
长
卧
尊
巛
黑
<
沐

积
'
<
鉴

鞘

拼
骼
埝
靼
孑
罕

'
硐

照
'
聚

廿
照
掣

'
≤

乔
'
田

捏
删
舀

'
婺

洹
捏
累
怅
甲
羽

爿
晏
辰
楱
熙
吕
<
爿

羽

帕̀
迦

μ
焘

'
崧

鬯
'
胆

剩
g
姬

巛
蟋
巛
女

匣
室
剁
揆

'
龚

冬
椒
揆

'
亻

权
目
迷

悱
婺
搀

'
趔

胛
巛
朱

'
硐

贸
'
婺

巨
'
璺

廿
甲
习

'
酬

理
晏
爿

<
型

削

婶
涩
垤
卡
巛
逻
罕
垤

'
邯

督
犁
拭

≤
迎
丶晖
慰
罕
碉
控
吾
嘤
冽
蟋
以
<
肺

郓
溱
胆
蟋
俐
紫
鹉
枨
巛

冢
粼

卡
巛

扣
巛

晰
甲
识
扭

胆
巛
邯
删

扣
巛
甲
妇

扣
巛
刚
槲

长
巛
咪
想

犁
拭

碰
、妲
晖
慰

罕
剁
巡
则

阝
悱

末
巛

虽
米
铵
督

甲
壬
癸

垩
鄂
晏

+

L+EP

︱

∞
︱

〓
乔
靼
纠 〓

禄
驷

川
鉴
愁
策

Ⅱ
菸
婶

送
州
出
怊

自
〖
蟋
椒
鉴
巡
枨

巛
菸
怪

'
翎

^
遥

川

螟
粼
g
Ⅲ

郾
蟋
似

巛
炽
末
巛

抻
褥
廴
忡
坦

蓉
'
栝

匿
欧
〓
勺
〖
蟋
剁

赆
愁
抹
巛
纛
怪

'
辄

`
医

蟋
剁
鉴
愁
巛
巛
辄
长
彐

铷
召
末
巛

迦̀
账

督
剞
橱

'
婺

陲
'
怔

鉴
※
眠
晷
癸
拾
※

婶
<
犁

拭
涩
长
巛
玎
丬

巡
咽
Ⅸ
“
枳
黑
愁
咪
≡
职
婶
尺
<
巛

女

筲
枳
邓
扯

'
奠

冬
利
靼

冬
匹̀
喇

举
憨
愁

'
<

'
返

剖
'
酬

U
刚

累

⌒
凶
剞
灞
ˇ
凶
拾
吕
毕
爿
拾
甲
罂

璺
照
揆
妲

'
枨

枣
甲
巛

'
巾

木
口
壮
崧
爿
套
甲
抉

返
瘀

'
<
群

ζ
剁
巡

'
撬

岬
<
利

刚

撬
岬
彐
拾
舯
郗
撬
岬
Ⅲ
郾

奏
谬

'
<
腮

芒
搜
邯

'
萎

熙
<
荆

扯

|

咖̀
妲

μ
焘

'
懋

粤
'
胆

迎
吕
扣
巛
蟋
燃
丧

≤
迦̂
撕

迥
捏
匪
墚
※
眠

巡
硐
Ⅸ
<
枳

吕
愁
昧
羽
玳
搀
涩
长
巛
丧

璺
室
涩
甲
削
举
爿
拾
刮
羔
胆
Ⅱ

亻
权

'
叵

室
悬
惑
唢
葜
≤
俐
垤
癸
爿
拾

'
癸

怛
'
邱

凶
剞
溺
黑
迪
积
铷
杯
鉴
〖

垭
累

'
匣

室
剁
揆

≤
烬

'
撬

岬
g
<
巡

髁
№
杯
<
返

于

搀
Κ
轾
胀
巛
目
罕
柽

'
巡

≤
掣
枞

卡 冢
巛 Hgl

⌒
甲
彐
ˇ

姐
巛
蟋
巛

⌒
利
扯
ˇ

扣
巛
嗯

H

扣
巛
刚
剁

长
巛
账
龊

掣

硪

目
悱

东
巛

型
钼

督
爿
拾

L+口P

︱
o
︱

〓
裾
剽

鞭
妇
芯
蟋
剁
赆

愁

枨
郁
菸
婶

^
冖

一禄
驷

川
赆

弑
莱

Ⅲ
晏
爿

〓
禄
剽
加
妇
芯
蟋

剁
鉴
弑
张
巛
菸
颖

〓
禄
驷

槲
紧

愁
莱

Ⅲ
恋
婶

白
`
吾

蟋
侣
鉴

愁
枨
巛
翎

舯
婷
R
忡

迦

矛
'
裙

医
R
〓

勺
艹
蟋
椒

赆
飙
巛
巛
愚
怛

'
翎

^
匿

吣
巛
紧
愁
枨
巛
狮
Κ
彐

舯
摺
医
R
〓

勺
于
吣

制
紧
愁
枨
巛
驷
照
峦

^
匿

嗯
划
怒
弑
枨
巛
驷
长
彐

累
迎̀
晖

慰
聚
埘
g
于

嘤
刺
嗯
剁
<
肺

貂
溱
胆
峪
¤
赆
愁
巛
巛

联
m
虽

※
〖
脒

'
Ⅲ

罕
型
粼
督
虽
※
吾
账
唯
韫

诃
枳
账
督
※
肾
姊
鞭
删

'
帑

卜
葜
巡
糊
剽
蚓
喇

皿
虽
※
※
世
以
罢
米
〖
骒

'
垭

碧
巛
躅
唢
孥
Ⅱ

'
鞋

俏
叵
玄
※
弪
Ⅱ
葜
枣
螟
弑
<
鉴

鞘
'
鞋

弼
〓
室

唢
嘤
嫘
岬
驿
<
竖

鞘
'
罢

双
唢
钌
柢
罢
※

'
簧

蜥
将
岫
<
鉴

郊
'
嘤

蝾
虽
※

'
伽

半
捋
粼
咖
、妲
虽
※

'
喵

匝
虽
※
唢
±
以
璺
※
吾
账

顺
煺

'
长

跏
粼
筲
枳

`
怂

逻

隧

室
不
塔
唢
^
塔

账
打
埝
捋
萁
枣
螟
弑

<
权

账
督
粼
肾
腑

'
轷

“
账
摁
埯
扯
葜
枣
烬
愁

账
恕
拇
本
运
妹
袒

'
返

长
鞘
鉴
刹
崆
橱
鉴
郸

^
弼

柢
K
督

Ⅸ
吓
腓
鞭
型

'
亻

权
唢
旦
室
冬
驿
楱
妹
妲

诵
、您
埝
捋
其
枣
邶
粼

账
癸
唢
肾
臁
鞭
型

'
账

摁
割
慰
卷

旧
眄
盯
陛
μ
阳
队
照
Ε
垫
奏

⌒
鞘
ˇ
〖

'
Ε

左
K
巛

'
搀

涩
K
巛

啭
m
鉴

〖
虽
K
吾

账
鲳
黼

啭
甲
妲
祭
造
川
虽
※
备
账
嵋
柢

舶̀
妲

刚
削
熏
枣
烬
勰

馋
<
吕

东
巛
型
累
垤

'
邯

柽
掣
拭

≤
迎̀
晖

刮
罕
羽
吕
吾
嘤
刺
嗯
椒
<
腓

Ⅲ
督
胆
螅
粑
鉴
愁
巛
巛

岫
丶坦
晖
慰

罕
坩
邯
跚

咖̀
妲

甲
慰

罕
埘
邯
羽

虽
※
〖
账

咕
惑

〓
乔
靼
纠

叹
垡
幽
狮

〓
帚
副
驷
姬
脎
螅

粑
鉴
愁
枨
巛
蕊
狮

E
禄

驯

狮
怔
巡
妲

囤
郛
沛

送
州
羽
怊 白

丶
吾

蟋
椒
鉴

粼
抹
巛
孙

眠
垡
凶
颖

勺
于
嗯
燃

⌒
癸
怔

妲
囤
ˇ
鉴
弑
枨
巛
郫

巛
枳
卡
巛

舯
栝
医
R
〓

°

吾
蟋
粑
赆
巡
枨
巛
驷

^
医

嗯
巛
鉴
愁
枨
巛
铷
长
△

舯
酱
R
忡

妲
蓉

'
裙

医
R
〓

日
于
嗯
楸

⌒晏
怔

耙
囿
ˇ
鉴
憨
米
巛
邬

^
医

蟋
巛
鉴
巡
粼
巛
狮
长
彐

婶
召
卡
巛

啭
匝
虽
※

'
胀

枳
榴
怵
虽
※

酃
卜

奠
弑
枨
巽
Ⅸ
吓
肺
鞭
删
弪
〖

'
垭

晏
Ⅸ
叵
玄
弪
〖

'
驷

嫘
弪
〖

'
匣

墚
驿
噩

'
苷

熙
驿
〖
爿
创
怔
剁

岳

'
巛

权
Ⅸ
叵
玄
苓

⌒郸
ˇ
〖

'
长

巛
账
想
埝
扯
暝
弑
颐
迦
嵋
怔

账
茹
副
司
卷

⌒
鞘
ˇ

、长
巛
账
想
埝
怔
暝
粼
哂
妲
爿
创

搀
逻
昱
肽
巛
口
烹
督

'
郯

垤
犁
拭

町
罂
晖
慰
罕
四
涩
导
嘤
冽
嗯
粑
<
腓

荆
香
胆
吣
剁
鉴
斌
枨
巛

豢
鐾
剡

'
巛

枳
J
埤

`
甲

钼
Ⅲ
肾

'
冬

罂
掣
聿

'
冬

迎̀
《

硼
'
巾

熄
Ⅲ
肾

'
楱

怦
Ⅲ
督

兴
卧
芒
熙

、只
谧

'
龚

愁
枳
邓
刚

酃
卜
奠
愁
枨

罴
Ⅸ
峦
筲
枳
账
甾
Ⅸ
<
账

菸

、亻
枳
蝉
驿

'
垭

累
熙
驿

'
叵

玄
叫
撷
涩
熙
驿

'
葜

弑
吕
以
骒
昨
岬
驿

⌒
恤
思
ˇ
蛉
蛹
鉴
靼
昧
查
跏
川
岳
卡
扯
唰
罴
唰
黑
返

'
磐

巅
坦
本
怔
弑
盅
返

匣
玄
愚
似

'
亻

枳
愚
椒

'
濠

娟
剞
甲
垡

巛
柢

'
垭

累
'
叵

室
岬
勰

酊
罂
长
硼
黑
爿
剞

霆
恕
呸
望
黑
杞
匝
爿
创

≤
喱̀
肄

丰
Ⅸ
泯
巛
捏
只
u
愁

罂
彐
创

返
靶
昧
查
跏
川
涩
于
姬
弪
卡
拇
爿
创
肼
叫
咽

黑
恕
辎
鄯
爿
创
昱
瞑
弑
即
艮
爝
硎
碉
巛
账
胝
否
爿
创

驷
旺
碉
巡
髁
觫

$
长

卧
晷
翌
羟
靼
展
贤
娟
巡
鄣
Ⅸ
丕

^
过

熙
葜
弑
黑
枳
愁
鞘

钌
枳
制
剁
黑
枳
弑
鞘

幸
熙
捏
叫
巛
巡
靶

尿
粼

卡
巛

搜
罕
虽
※

扣
巛
虽
※

长
巛

账
摁
埝
拇

逭
燕

岫̀
坦

晖
慰

罕
硐
邯
硐

扣
巛

吣
燃
甲
扯

呸
杠
司
创

扣
巛

弧
罂
爿
创

目
悱

末
巛

虽
胀

枣
濯
旺
图

嗯
粑

邱
怔
妲
圃

L+巾

ˉ̄

H
H

〓
添
驯

狮
杜
粼
妲
囤
蕊
婶

〓
禄
剽

驷
如
脎

蟋
巛
紧

粼

枨
巛
愚
婶

^
冖

仁禄
剽

驷
杜
粼
妲

囤
菸
爿

自
吾
峪
划

⌒
率
怔

妲
囤
ˇ
鉴
粼
枨
巛
颖

〓
禄
副

驷
杖
弑
妲

囿
晏
婶

骅
辉
么
忡
妲
蓉

'
者

匿
`
〓

°
于
螅
剁

⌒
邱
杠

担
囤
ˇ
赆
愁
枨
巛
翎

^
匿

嗓
划
赆
愁
枨
“
翎
长
彐

舯
婷
R
婶

妲
蓉

'
恝

室
熙
〓
°
于
螅
粑

⌒
崧
怔

姆
囿
ˇ
赆
粼
枨
巛
驷

^
空

嗯
俐
紧
巡
粼
巛
颖
长
△

吞
△
葜
粼
柢
甲
捭

冬
嬖
瑚

'
愍

巅
靼
本
怔
愁
g
鉴

璺
甲
噢
郓
饪
巛

冬
业̀
烨

紊
'
眠

愁
捏
抿
々
荆
鞍
怔
愁

长
群
颐
鞭
捏
<
民

督
枨
巽

^
寓

幂
瑙
犁
粼
酬
粼
爿
控
鉴
利
廿
杯
妲
枨
唢
卦
g
鉴

L
廿

岫
、妲
H
焘

'
鄙

粤
'
胆

剩
ε
姬
巛
嗯
制
丧

≤
椒
揆

'
婶

逻
过
抿

'
楱

岬
<
巡

枳

岫̀
坦

将
喇
<
烈

扯
`
和

珀

w
权

畏
刖
账
涩
卷
鞘

'
累

咪
羽
骒

咖
、坦
长
硼
<
判

刚
`
<
悲

枳

搀
逻
岳
剁
骒

'
膳

邱
'
吞

酃
'
未

巛
目
罕
柽

'
郯

冬
掣
眯

累
业̀
晖

慰
罴
坩
窑
〖
驷
刺
峪
粑
<
腓

扪
烬
胆
憾
剁
赆
弑
枨
巛

扣
巛
甲
扯

技
愁
爿
剞

姬
巛
账
摁

咖̀
妲

审
慰

展

跚

邯

羽

峪
剁

督
杜
妲
囿

〓
乔
靼
纠

〓
禄
副

驷
迦
绍
督
t
愚

婶

E
禄

割

驷
姬
芯

嗯
召
赆

愁

抵
巛
愚
婶

^
p
仁

添
副

驷
迦
纠
鄙
t
晏

叫

埒
州
羽
怊

勺
于
蟋
巛
鉴
粼
枨

巛
愚
怛

'
驷

.
遥

川

螟
枞

吕

皿
肾

吣
巛

荩
川

翟
枞

扭

匝
肾

蟋
椒

〓
禄
驯

驷
迦
绍
督
专
襞
婶

巛
枳
卡
巛

舯
酱
廴
忡
坦

迅
'
岩

匿
R
〓

°
吾
吣
剁

鉴
愁
巛
巛
晏
怛

、驷
.
空

吣
椒
鉴
鹉
枨
巛
狮
长
彐

排
酱
R
忡

胆

恋
'
裙

匿
R
〓

勺
导
嗯
燃

鉴
愁
巛
巛
晏
怛

'
驷

^
医

蟋
巛
紫
弑
抹
巛
驷
Κ
△

铷
逻
卡
“

半
驿
岳
嬖
羽

'
豢

鐾
瑚

'
冬

迦
·长
硼
昱
返
烈
抉

'
巾

蟪
皿
陉

'
撬

珲
Ⅲ
阝

长
卧
龚
愁
枳
树
唰

酃
卜
葜
巡
枨
巽
以
丕
群
樱
〖
甲
刚
妲
牺

'
“

枳
'
垭

爿
'
叵

玄
岬
弪
粼
熏
愁
岳
椒
骒
雌
岬
弪

叵
室
愚
剁

'
“

枳
愚
椒

、舜
酬
剞
甲
逖

<
枳

、
叵
玄
豢
泯

巛
枳
账
督
艮
爿
晏

、撬
岬
枳
甲
茁

诵
、迦
将
蜊
<
甲

钼

帕
、迥
叫
焘

'
懋

粤
'
胆

郯
岳
扣
巛
嗯
椒
丧

⌒
莆
Ε

'
口

腓
骚
碉
姬
ˇ
冬
以
揆

'
尽

涩
鉴

'
酊

业
~
椒

揆

、巾
臊
Ⅲ
吓

'
楱

岬
Ⅲ
肾

帕
坦
Κ
喇
<
甲

羽

舶
、迦
长
喇
<
利

刚

巛
枳
巛
骒
^
味

妲
逻
罴
长
巛

'
匣

玄
长
巛

《
涩
黑
东
巛
口
罴
督

'
邯

誉
掣
枞

舯
叵
玄
狮
翮
叵
如

.
邯

枳
涩
^
艹

巛
鞋

^
迪

柩
忌
朋

^
弼

权
畏
垭
累

'
璺

罴
℃
嘤

^
葭

驿
舯
杯
韬
豢

.
酬

烬
^
酬

巅
^
黑

鉴
^
返

u
畏

岬
崽
铷
杯
楱
熙
涩
<
臁

删
^
撬

岬
叵
如

町
罂
晖
慰
罕
则
溜
导
嘤
刺
嗯
椒
<
腓

Ⅷ
昼
诞
嗯
似
鉴
愁
枨
巛

尿
粼

卡
巛

姐
巛
吣
以

担
巛
刚
飘

长
巛
帐
想

逭
枞

函
丶迦

丬
△
叵
姬

舶
丶妲
晖
慰

罕
跚
邯
四

卡 目
巛 怖

楱
职

婶
粼
韶
枣

廿 EP

︱

臼

︱

。舯
珉
<
爿

≤
枨
巽
Ⅸ
公
坻
抄
扯
本
鉴

`

哪
蹿

ˉ '
濯

晖
吲

ζ

璺
※
k
督

'
霆

窭

剽

ζ
烬

迎

r
灬
胛
照
皿
肾
舯
<
⌒

型
排
ˇ
甲
习

'
<
靶

糨

〓权
口
昌
皿
督
鞭
<
甲

叫
'
<
眯

抿
`
恒

目
愁

'
<
奏

督

〓逗
枣
棘
崇
笥
霆
枣
剽
ζ
恁
于
舯
逗
枣

'
<
虽

※
'
<
喧

霉
岳
桥
胆
嗯
巛
紫
粼
粼
巛
押
妯
靶
d
^
<
肺

酮
杯
埏
烬
椒
鉴
鹚
枨
巛

〓删

丨

丨

丨

l

丨

丨

l

丨

丨

︱

l

丨

丨

l

丨

丨

丨

l

丨

丨

l

丨

卜

卜

Γ

卜

l
卜

丨

`

h

r

㈠

r

〓
禄
剽

驷
迦
绍
督
专
菸
沛

〓
乔
剽

驷
妲
怂

嗯
剁
鉴

愁

枨
巛
郛
忡

、冖
一禄
剽

驷
迦
绍
鄙
u
郛

爿

〓
禄
刮
驷
如
芯
嗯

粑
赆

粼
枨
巛
菸
帏

自
于
蟋
粑
紧
粼
枨

巛
愚
忙

'
驷

^
迅

川

捏
粼

岳

皿
郅

峪
制

°
吾
嗯
剁
赆
愁

枨
巛
愚
怛

'
颔

^
尽

≤
g
捏

甾
驯
驷
惑

姊
枨
巛
妲
嘁
黑
率

鼷
照
邯
迅
巡
唢
峦

枨
≤
郯
口

宀
一禄
剽

驷
迦
黑
督
七
菸
婶

舯
辉
R
郴

坦

恋
'
裙

医
R
〓

0
于

吣
粑

鉴
粼
枨
巛
愚
怪

'
驷

“匿

蟋
剁
赆
巡
枨
巛
驷
长
彐

舯
岩
空
R
〓

°
导
嗯
椒

鉴
粼
※
巛
菸
怪

'
颔

^
姬

半
岫
、妲
田
妲
枨
巛

'
医

吣
槲
紧
巛
枨
巛
颔
长
彐

拼
郢
葜
弑
柢
荆
刚

嘟
μ
葜
舡
枨
巽
唢
峦
邶
屿
吲
刖
酬
凵
恻
川
俐
侧

‰

掣

后
_
一

焉

岖
惑

葜
邕

剧

蚓

唰

蚓

阡
陴
Ⅱ
巽
珊

'
冬

巽
瑚

'
勤

蚓
矧
删
副
到
刖
剿

'
巾

爆
皿
郾

'
撬

岬
匝
郾

弼
枳
账
癸
畏
彐
碧

'
撬

岬
柢
甲
羽

旦
玄
愚
剁

'
w
枳

蕊
剁

'
屦

剞
娟
甲
塍

诃
权

'
Ε

室
豢
髁

岫
、妲
凵
焘

'
鄙

粤
'
鹦

酬
副
削
刨
喇
刨
刻

咖
、妲
将
喇
<
利

葫

诵
、妲
捋
硼
<
N
削

⌒
莆
卩

'
掣

卅
濠
硎
姬
ˇ
≤
翎
劐
川
剽
副
到

'
≤

迎
~
剁

邯
'
屮

臊
Ⅲ
督

'
楱

岬
Ⅲ
吓

舶̀
妲

长
喇
<
型

羽

罴
专
不

'
鉴

血
酬
烬

'
贤

娟
叵
妇

'
婶

控
跏
川
叵
姬

'
岫

、妲
<
恕

掠
叵
姬

匣
玄
聊
翮
叵
姬

'
璺

'
遥

训
叵
钼

'
撬

岬
叵
姐

筲
枳
划
骒
愁
咪
妲
疋
帮
灿
刨
川
引
割
吲
剥

《
尺
g
肽

巛
口
罕
誉

'
巡

垤
犁
拭

累
迎
·晖
赳
罕
坩
g
于

嘤
冽
嗯
剁
<
腓

新
桥
超
嗯
划
鉴
鹉
枨
巛

岫̀
坦

控
冬
督
田
坦
<
(
舒

≤
烈
枨
巽
墨
以
窖
摺
吕
延

梆
铩
驯
技
于
嘤
冽
谂
崇
迷
骒

'
卧

嘤
邯
≤
熠
霆
枣
g
漶

簧
副
驷
媳
腓
枨
巛
怔
岷
g
崧

郸
罕
巡
逃
巡
Ⅸ

丕
枨
枣
邯
卩

'
〓

禄
驯
洄
迦
蚓
督
专
杯
叠
淤
于
讠
胆
蟋
椒
鉴
弑
枨
巛
划
<
椰

湎
溱
超
嗯
槲
紫
斌
枨
巛

扣
巛
蟋
似

咖̀
妲

晾
慰

聚
跚
巡
旧

函̀
妲

照
妲
嗯
划
赆
愁
枨
巛

吣
划
粼

娟
鄄
掣
燕

政府信息公开选项:主动公开

-14—

zore+2AtaWk山东省发展和改革委员会办公室